
令和７年６月２３日 

 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 

部活動後援会役員 各位 

 

茨城県立日立商業高等学校   

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 綿 引 栄 亮     

部活動後援会長 宇佐美 弘 昭   

学  校  長 菊 池 幸 惠   

 

第４９回ＰＴＡ研修旅行について（ご案内） 

 向暑の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度第４９回ＰＴＡ研修旅行を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、是非ご

参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 日  時  令和７年８月１６日（土） 

  ２ 集合場所  日立商業高校（午前７時００分出発） 

またはＪＲ大甕駅東口（旧常陽銀行前）（午前７時１５分出発） 

  ３ 募集定員  ８０名予定 

  ４ 費  用  ５，０００円（当日出発前に徴収いたします。） 

  ５ 視察場所  豊洲チームラボプラネッツ、浅草 

  ６ 行  程                                                        記号 ： バス ＝  徒歩 --- 

学校 ＝ ＪＲ大甕駅 ＝ 日立南太田ＩＣ ＝ 守谷ＳＡ(休憩) ＝ 豊洲チームラボプラネッツ 

7:00         7:15                                    9:00                   11:30 

＝ つきじ喜代村奥の院（昼食） --- 浅草寺 ---  フリータイム --- 浅草（二天文乗車場） 

11:45                    12:40    13:00   13:30     13:30     15:30     16:00 

＝ 守谷ＳＡ(休憩) ＝ 日立南太田ＩＣ ＝ ＪＲ大甕駅(解散)  ＝ 学校（解散）   

                                                                                            18：30 

※ 準備の都合上、下記 Googleフォームにて７月９日（水）までに申し込みをお願いいたしま

す。 

※ 参加希望者多数の場合は、先着順で締め切らせていただきます。 

※ 交通事情により時間が変わることがありますので、ご了承ください。 

※ 参加者の決定は、７月１５日（火）以降に、お子様を通してご連絡いたします。 

※ 申し込み後、参加不可能になった場合は、速やかに学校まで連絡をお願いいたします。 

※ 旅行に関する問い合わせは、渉外部・澁谷、佐々木までお願いいたします。 

（℡０２９４－５２－４７７９） 

 

研修旅行参加申込フォーム 

 
https://forms.gle/HHzbLNt25uEcqHaa9 

 

 


